POST COMMUNIONEM.

Orémus.

DA nobis, Dómine, hoc sacramento refectis, ita in Ecclesia conversari : ut in fractione panis perseverantes / cor unum simus et anima una : Per Dóminum.

Die 27 iunii

Die 27 iunii

S. IRENAEUS, MARTYR PASTOR

Memoria

Missa B de Martyribus, p. 763, cum Communionem 2.

COLLECTA.

Orémus.

D Eus, qui beáto Irenæo epíscopo tribuísti, ut
veritátem doctrínæ pacémque Ecclésiæ felícitér
confirmáret : concéde, quaésumus, eius intercessione /
ut nos, fide et caritáte renováti, ad unitátem
concordiámque f o-véndam semper símus inténti : Per
Dóminum.

SUPER OBLATA.

Lóriam tibi, Dómine, cónferat sacrificium, quod in
vTnatáli beáti Irenæi tibi Iactanter offerimus / et
praebeat nobis dilígere veritátem : ut et inviolátam
Ecclésiæ fidem teneámus / et stábilem unitátem : Per
Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

P Er hæc sacra mystéria, quaésumus, Dómine, da
nobis fídei miserátus augméntum : ut, quæ sanctum
Irenæum epíscopum usque ad mortem reténta
glorificat / nos étiam iustíficet veráciter hanc
sequéntes : Per Dóminum.

SS. PETRUS ET PAULUS, APOSTOLI

Sollemnitás

Die 28 iunii

Ad Missam in vigilia

INTROITUS.

Act 12,11 bc

N Une scio vere quia misit Dóminus Angelum suum:
et erípuit me de manu Heródis, et de omni exspe-

ctatióne plebis Iudaeorum.

Ps 138,1b-2a: Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam, et resurrectiónem meam.

Glória Patri.
Nunc scio.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

Supplices, quaésumus, omnípotens Deus : ut nullis nos permíttas perturbatió nibus concuti / quos in Apostólicæ confessi ó nis petra solidásti : Per Dóminum.

LECTIO.

2 Tim 4,6-8. 17-18

In reliquo reposita est mihi iustitiae corona.

Léctio Epístolæ secúndæ beáti Pauli apóstoli ad Timótheum.

Aríssime: Ego iam delíbor, et tempus meæ resolu-ti ó nis instat. Bonum certámen certávi, cursum consummávi, fidem servávi: in réliquo repó s ita est mihi iustítiæ coróna, quam reddet mihi Dóminus in illa die, iustus Iudex, non solum autem mihi sed et ómnibus qui díligunt advéntum eius.

Dóminus autem mihi ástitit et confortávit me, ut per me prædicá tio impleátur et áudiant omnes gentes, et liberátus sum de ore leónis. Liberábit me Dóminus ab omni ópere malo et salvum fáci et in Regnum suum supracæléste: cui glória in saécula sæculórum: amen!

RESPONSORIUM.

Ps 18,5.2

In omnem terram exívit sonus eórum, et in fines orbis terræ verba eórum.

V/. Cæli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

EVANGELIUM.

Io 21,15-19a

Pasce agnos meos. Pasce oves meas.

*& Lécio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

CUm manifestáset se Iesus discíplis suis et prandísset cum eis, dicit Simóni Petro: “Simon Ioannis, díligis me plus his? ”

Dicit ei: “Etiam, Dómine, tu scis quia amo te”.

Dicit ei: “Pasce agnos meos”.

Dicit ei íterum secúndo: “Simon Ioannis, díligis me? ”

Ait illi: “Etiam, Dómine, tu scis quia amo te”.

Dicit ei: “Pasce oves meas”.

Dicit ei tértio: “Simon Ioannis, amas me? ”

Contristátus est Petrus quia dixit ei tértio: “Amas me? ” Et dicit ei: “Dómine, tu ómnia scis, tu scis quia amo te”.

Dicit ei: “Pasce oves meas. Amen, amen dico tibi: Cum esses iúnior, cingébas te ipsum et ambulábas ubi volébas; cum autem senúeris, extédes manus tuas, et álius te cinget et ducet quo non vis”. Hoc autem dixit signíficans qua morte glorificatúrus esset Deum.

SUPER OBLATA.

MUnera, Dómine* tuis altáribus adhibémus, de beatórum apostolórum Petri et Pauli sollemnítatibus gloriántes : ut quantum nostris méritis non est digna fiducia / tantum de tua benignítate gloriemur salvánde : Per Christum.

COMMUNIO.

Io 21,15b.17c

Simon Ioannis, díligis me plus his? Dómine, tu ómnia nosti: tu scis, Dómine, quia amo te.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Æléstibus sacraméntis, quaesumus, Dómine, pópulum tuum corrobora / et doctrína Apostolorum illúmina : ut quod pie credit, appetat / quod iuste spérat, obtíneat : Per Dóminum.

Die 29 iunii

Ad Missam in die

INTROITUS.

Io 21,18-19a

Dicit Dóminus Petro: Cum esses iúnior, cingébas te, et ambulábas ubi volébas: cum autem senúeris, exténdes manus tuas, et álius te cinget, et ducet quo tu non vis: hoc autem dixit, signíficans qua morte clarificatúrus esset Deum.

Ps 18,2: Caeli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum. Glória Patri. Dicit Dóminus Petro.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui huius diéi venerándam sanctámque lætítiam in apostolorum Petri et Pauli sollemnitate tribuísti : da Ecclésiæ tuæ eórum in ómnibus sequi præcéptum / per quos religiónis sumpsit exórdium : Per Dóminum.

LECTIO.

Gal2,1-2.7-10a

Mihi Evangelium praeputii, sicut Petro circumcisionis.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Gálatas.

FRatres: Post annos quattuórdecim íterum ascénderi Hierosólymam cum Bárnaba, assúpto et Tito;

ascénderi autem secúndum revelatióem; et cóntuli cum illis Evangélium quod praedico in géntibus, seórsum autem his qui observabántur, ne forte in vácuum cúrrem aut cucurríssem.

Sed e contra cum vidíssent quod creditum est mihi Evangélium praepúti, sicut Petro circumcisióis, qui enim operátus est Petro in apostolátum circumcisióis operátus est et mihi inter gentes, et cum cognovíssent grátiam quæ data est mihi, Iacobus et Cephas et Ioannes, qui videbántur colúmnae esse, dexteris dedérunt mihi et Bárnabæ communióis, ut nos in gentes, ipsi autem in circumcisióem; tantum ut páuperum mémores essémus.